KyxHs
Can (c 3 po 7net)0%

HanMeHoBaHue

3aBTpak
Kawa nweHn4Hasi Bsi3kasi MOJIoYHas
Yaun ¢ caxapom
Macno (nopumsmu)
Xneb nieHnYHbIN
BTopo# 3aBTpak
Monoko KunaveHoe

O6ep

Cyn kapTodenbHbli C MACHBIMU
dpukagenskammn (M3 roBanHbI)

MKkpa cBekosnbHas

KoMnoT u3 cMecu cyxodpyKToB
Xneb nweHnYHbIN

Xneb pxxaHon
MonaHuk

KoTneTbl pblbHbIE

Cok 16104HbIN

Xneb prxaHou

Canat "BuTamMuHbIA"

MUToro 3a aeHb:

CocraButens
(AOAXHOCTB)

YTBEP:
3aBegy!

MEHIO
27.03.2023 noHeaenbHUK
3::5_“ B X VY C
453 1248 16,97 6256 2,01
289 9,79 9,21 41,86 1,98 200
39 0,06 0,03 9,47 0,03 180
66 0,08 7,25 0,13 5
59 2,55 0,48 11,10 30
85 458 408 758 205
85 4,58 4,08 7,58 2,05 150
356 11,34 9,18 57,16 1501
98 4,83 3,76 11,23 8,15 180/60
102 2,40 4,70 12,59 6,86 130
58 14,37 180
53 2,40 0,42 10,11 30
45 1,71 0,31 8,86 26
301 2357 7,95 3409 3433
123 19,87 3,58 2,84 0,53 70
63 0,75 15,15 3,00 150
45 1,71 0,31 8,86 26
70 1,24 4,06 7,24 30,80 60
1195 51,98 38,18 161,40 53,40

(OU0)

(nognuce)

Bec (r) Lena (PYB)

6,46
0,93

4,45

69,73

9,46

3,78

4,84

113,68



