УТВЕРЖДАЮ: Заведую̂щий МДОБУ №97

Кухня Сад (с 3 до 7лет)0%

МЕНЮ

Симубаглаева М.Б.

27.03.2023 понедельник

						188811	
Наименование	Энерг. цен.	Б	ж	У	Z. C 1823	Bec (r)	Цена (РУБ)
Завтрак	453	12,48	16,97	62,56	2,01		
Каша пшеничная вязкая молочная	289	9,79	9,21	41,86	1,98	200	6,46
Чай с сахаром	39	₹0,06	0,03	9,47	0,03	180	0,93
Масло (порциями)	66	0,08	7,25	0,13		5	4,45
Хлеб пшеничный	59	2,55	0,48	11,10		30	
Второй завтрак	85	4,58	4,08	7,58	2,05		
Молоко кипяченое	85	4,58	4,08	7,58	2,05	150	
Обед	356	11,34	9,18	57,16	15,01		
Суп картофельный с мясными фрикадельками (из говядины)	98	4,83	3,76	1:1,23	8,15	180/60	69,73
Икра свекольная	102	2,40	4,70	12,59	6,86	130	9,46
Компот из смеси сухофруктов	58			14,37		180	3,78
Хлеб пшеничный	53	2,40	0,42	10,11		30	
Хлеб ржаной	45	1,71	0,31	8,86		26	
Полдник	301	23,57	7,95	34,09	34,33		
Котлеты рыбные	123	19,87	3,58	2,84	0,53	70	2,18
Сок яблочный	63	0,75		15,15	3,00	150	11,85
Хлеб ржаной	45	1,71	0,31	8,86		26	
Салат "Витаминый"	70	1,24	4,06	7,24	30,80	60	4,84
Итого за день:	1 195	51,98	38,18	161,40	53,40		113,68

Составитель			
	(должность)	(подпись)	(OND)